
 - 1 - 

                                                                 

「ほくそう春まつり」および臨時特急 

「ほくそう春まつり号」の中止について 
 

 北総鉄道（本社：千葉県鎌ケ谷市、社長：笠井 孝悦）では、３月２６日（土）に千葉ニュータウ

ン中央駅で開催を予定していた「ほくそう春まつり」について、今般発生した東北地方太平洋沖地震

に伴う、現下の社会状況を考慮し、開催の中止を決定いたしました。 

また、同日に運転を予定していた押上駅始発の臨時特急「ほくそう春まつり号」についても、運転

を中止いたします。 

 中止に伴い、お客様および関係先には多大なるご迷惑をお掛けいたしますが、何卒、ご理解賜りま

すよう、宜しくお願い申し上げます。 

 

 

「お客様のお問合せ先」 

北総鉄道㈱ 企画室    ＴＥＬ０４７－４４５－１９０２ 

京成上野案内所      ＴＥＬ０３－３８３１－０１３１ 

              

 

 

以上 

 


